Oferta  Principal,  y  el  ítem  13,  el  cual  figura  como  pto  10)  en  su  Oferta 

Alternativa 1 (PIZARRO/VALLESPINOS. TRATADO DE LAS OBLIGACIONES 

– 4 TS – RUBINZAL – ED. 2018), dado que es el único oferente, todos por un  

total  de  PESOS  TRESCIENTOS  TREINTA  Y  DOS  MIL  QUINIENTOS 

VEINTISIETE  CON  08/100  ($  332.527,08),  considerando  la  bonificación 

planteada por el oferente.

II) AUTORIZAR a Dirección Contable a realizar una Compulsa 

de Precios, según lo establecido en el Art. 100 BIS inc. c) de la Ley VIII-0256-

2004 de Contabilidad, Administración, y Control Público, para la compra de los

[...]

Bienes 

de Uso,  Partida Principal:  Libros,  revistas  y otros  elementos  coleccionables, 

Partida Parcial: Libros, revistas y otros elementos coleccionables, del Programa 

Administración de Justicia de Máxima Instancia Provincial, la suma de PESOS 

TRESCIENTOS  TREINTA  Y  DOS  MIL  QUINIENTOS  VEINTISIETE  CON 

08/100 ($ 332.527,08).

Con lo que se dio por terminado el acto, disponiendo los Sres. Ministros 

se comunique a quienes corresponda. –